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Grand Prix Skata 2024

Na zdjęciu najlepszy zawodnik z Gminy Ozimek Herbert Kowolik i Paweł Kiszka - organizator zwodów.

W dniu 7 stycznia 2024 r. w Antoniowie rozegrano I Grand Prix Opolskiego Związku Skata –
2024 stanowiący eliminacje do 22 Indywidualnych Mistrzostw Województwa Opolskiego, w
którym udział bierze 16 najlepszych zawodników wyłonionych w 7 turniejach Grand Prix
rozegranych w 2024 r.

Patronatem Honorowym I Grand Prix objął Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który ufundował
7 okazałych pucharów oraz zestawy materiałów promujących Gminę i Miasto Ozimek.

Otwarcia I Grand Prix dokonał w imieniu Zastępca Burmistrza Ozimka Andrzej Brzezina.

Sponsorami I Grand Prix byli pasjonaci skata zasłużeni zawodnicy w naszym Okręgu w kraju i na
arenie międzynarodowej - mieszkańcy Gminy Ozimek Jan Nowak - TRANZYT Opole mieszkaniec
Biestrzynnika oraz Hubert Loch Instalatorstwo Elektryczne w Szczedrzyku.

W I Grand Prix Opolskiego Związku Skata udział brało 79 zawodników, wśród których byli najlepsi
gracze z regionu oraz aktualna Wicemistrzyni Polski w Skacie Sportowym – Lidia Kandzia (KOMAX
Opole – Borki).

Po rozegraniu 3 serii po 36 rozdań i podliczeniu wyników nastąpiło uroczyste zakończenie I Grand
Prix wręczając najlepszym zawodnikom puchary i nagrody. Zwycięzcami zostali: I miejsce –
Zdzisław Mietelski (NITRON Krupski Młyn); II miejsce – Piotr Kaszuba (NITRON Krupski Młyn) a
III miejsce – Marcin Piątek (ZAWISZA Stara Kuźnia). Najlepszym zawodnikiem z Gminy Ozimek
został Herbert Kowolik (MAŁAPANEW Ozimek – Szczedrzyk)

I Grand Prix Opolskiego Związku Skata cechował wysoki poziom organizacyjny i sportowy.
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Przebiegał w sportowej rywalizacji, grze fair play z poszanowaniem przeciwników w grze.

Wiceburmistrz Ozimka Andrzej Brzezina podziękował organizatorom za wzorowe przygotowanie i
przeprowadzenie rozgrywek, uczestnikom za udział, zapraszając wszystkich za rok.

Prezes Opolskiego Związku Skata Paweł Kiszka serdecznie podziękował Burmistrzowi Ozimka
Mirosławowi Wieszołkowi za wspaniałą współpracę, objęcie Patronatem Honorowym oraz pomoc
finansową, bez której zawody nie mogłyby się odbyć. Ta wspaniała współpraca trwa od kilkunastu lat
i stanowi wzorową promocję skata na terenie Gminy i Miasta Ozimek.
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